
ZE SOUKROMÝCH SBÍREK
03. 08. 2025 19:00



001 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Zátiší s lahví a pohárkem
nedatováno, olej, plátno, 51 x 41 cm, sign. Bělocvětov, rámováno

20 000 Kč

002 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Silueta dívky
1942, kombinovaná technika, papír, 29,8 x 19,1 cm, sign. P. K. 42,
rámováno

6 000 Kč



003 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Zátiší s ovocem
50. léta, olej, plátno, 50 x 63,5 cm, sign. M. Tichý, rámováno

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou

50 000 Kč

004 Adolf Hoffmeister 1902 - 1973

Válka
1964, koláž, papír, 14,5 x 20,5 cm, sign. A. H. 64, rámováno

5 500 Kč



005 Jan Koblasa 1932 - 2018

Světec
1969, kombinovaná technika, papír, 50 x 70 cm, sign. JK 69

5 000 Kč

006 Jan Švankmajer 1934

Přírodopis, Tab. č. 2
1973 - 2012, lept, ručně kolorováno, 64,5 x 49 cm, sign. Švankmajer
J. 1973 - 2012, 22/35

22 000 Kč



007 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Odpočinek
60. - 80. léta, akvarel, papír, 53,4 x 41,1 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou

3 100 Kč

008 Rudolf Němec 1936 - 2015

Bouře
1977, monotyp, 42 x 32 cm, sign. Rudolf Němec 77

14 000 Kč



009 Karel Prášek 1950

Téma T 78
1978, akryl, plátno, 103 x 84 cm, sign. KP 78, vzadu opatřeno
popisem autora

31 000 Kč

010 Libor Fára 1925 - 1988

Bílá poloha
1978, kombinovaná technika, papír, 57,5 x 45 cm, sign. Fára 78,
rámováno

14 000 Kč



011 Ivan Komárek 1956

Detektiv
1983, olej, plátno, 47 x 66 cm, sign. Komárek 83, rámováno

31 000 Kč

012 Josef Hampl 1932 - 2019

Bez názvu
1984, asambláž, 59 x 45 cm, sign. vzadu Hampl 1984

27 000 Kč



013 Ota Janeček 1919 - 1996

Buňky
1986, akvarel, papír, 40 x 25 cm, sign. O. Janeček 86, č. soupisu
4231, rámováno

23 000 Kč

014 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Fragmenty hmyzu
90. léta, olej, plátno, 40 x 45,5 cm, sign. J. Vožniak, rámováno

15 000 Kč



015 Ota Janeček 1919 - 1996

Červená krajina
1987, olej, sololit, 20 x 27 cm, sign. Ota Janeček 87, č. kat. 4370,
rámováno

45 000 Kč

016 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1990, lité laky, sololit, 150 x 150 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1990

53 000 Kč



017 Petr Písařík 1968

Tvary
1995, akryl, plátno, 30 x 30 cm, sign. vzadu PISI 95

5 000 Kč

018 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1995, lité laky, sololit, 199 x 121,5 cm, sign. vzadu J. Vožniak 1995,
rámováno

80 000 Kč



019 Jan Koblasa 1932 - 2017

Ikona
1997, kombinovaná technika, koláž, sololit, 59 x 41,5 cm, sign. vzadu
JK 97

29 000 Kč

020 Petr Písařík 1968

Prostorová konjunkce
1998, akryl, plátno, 50 x 60 cm, sign. vzadu PISI 98

13 000 Kč



021 Jiří Surůvka 1961

Just like Andy W.
1999, digitální tisk, plátno, 150 x 110 cm, sign. Surůvka 99, 1/6

36 000 Kč

022 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Venuše
2000, olej, plátno, 80 x 100 cm, sign. Načeradský 2000, rámováno

58 000 Kč



023 Krištof Kintera 1973

Connection Lost
2001, sprej, papír, 33 x 45 cm, sign. vzadu Kintera 2001

3 000 Kč

024 Marie Blabolilová 1948

Pohovka a polštáře
2002, olej, plátno, 67 x 84 cm, sign. vzadu MB 02

25 000 Kč



025 Petr Pastrňák 1962

Léto
2001, akryl, sprej, papír, 70 x 100 cm, sign. vzadu Pastrňák 2001

3 000 Kč

026 Svatopluk Klimeš 1944

Bez názvu
nedatováno, kombinovaná technika, koláž, plátno, 70 x 50 cm, sign.
K.

19 000 Kč



027 Krištof Kintera 1973

Máte vše?
2003, sprej, papír, 33 x 45 cm, sign. vzadu Kintera 2003

3 000 Kč

028 Josef Hampl 1932 - 2019

Vzkaz
2007, šitá koláž, 42,7 x 29,6 cm, sign. Hampl 2007

4 000 Kč



029 Petr Malina 1976

Luc
2007, olej, plátno, 60 x 50 cm, sign. vzadu Malina 2007

27 000 Kč

030 Nikola Nováková 1975

Světluška
2008, olej, plátno, 95 x 95 cm, sign. vzadu Nikola Nováková

4 000 Kč



031 Zbyněk Sedlecký 1976

Bez názvu
2008, akryl, plátno, 80 x 100 cm, sign. vzadu Sedlecký 2008

27 000 Kč

032 Martina Hozová 1971

Head Woman
2012, bronz, v. 35 cm, sign. Hozová, 3. odlitek

41 000 Kč



033 Petr Nikl 1960

Žížala
2016, kombinovaná technika, papír, plátno, 70 x 140 cm, sign. vzadu
Petr Nikl 2016

60 000 Kč

034 Jan Koblasa 1932 - 2017

Z cyklu Vítr
2017, akryl, pastel, plátno, 33 x 41 cm, sign. JK

30 000 Kč



035 Jiří Černický 1966

Hledání finální zkoušky
2018, olej, plátno, 40 x 68 cm, sign. vzadu J. Černický 2018

55 000 Kč

036 Marek Nenutil, Openmindz360 1978

Space Age
2018, olej, plátno, 80 x 70 cm, sign. vzadu Marek Nenutil
Openmindz360

22 000 Kč



037 František Hodonský 1945

Protější břeh
2021, olej, plátno, 30 x 40 cm, sign. Hodonský, rámováno

21 000 Kč

038 Krištof Kintera 1973

Under Hard Attack of Reality
2021, asambláž, 103 x 73 x 18 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2021,
adjustováno

70 000 Kč



039 Pasta Oner 1979

Thief
2022, akryl, serigrafie, plátno, 90 x 60 cm, sign. vzadu Pasta Oner
2022

35 000 Kč

040 Miloš Englberth 1974

Vzpomínky na prázdniny
2023, olej, plátno, 60 x 70 cm, sign. Englberth 2023, rámováno

31 000 Kč



041 Pasta Oner 1979

Easy
2023, serigrafie, 70 x 50 cm, sign. Pasta Oner 2023, 81/100

6 000 Kč

042 Klára Sedlo 1993

Rostlina odjinud
2023, olej, plátno, 60 x 50 cm, sign. vzadu Klára Sedlo 23

22 000 Kč



043 Pavel Šmíd 1964

Bez názvu
2025, olej, plátno, 80 x 65 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2025

30 000 Kč

044 Klára Sedlo 1993

Omezení formátem
2025, olej, plátno, 40 x 40 cm, sign. vzadu K. Sedlo 25

10 000 Kč



045 Jan Ferdinand Pistorius 1899 - 1985

Lesní krajina s potokem
1. pol. 20. st., olej, karton, 70 x 80 cm, J. F. Pistorius, rámováno

PROVENIENCE
Z majetku Vlasty Čihákové-Noshiro

1 500 Kč

046 Milan Ruml
Zátiší
nedatováno, olej, deska, 14 x 18 cm, sign. Ruml, rámováno

100 Kč



047 Ferdinand Kamba 1907 - 1992

Kytice ve váze
nedatováno, olej, plátno, 70 x 50 cm, F. Kamba, rámováno

3 000 Kč

048 Jan Ferdinand Pistorius (připsáno)1899 - 1985

Pole po žních
40. léta, olej, karton, 50 x 70 cm, rámováno

PROVENIENCE
Z majetku Vlasty Čihákové-Noshiro

1 200 Kč



049 Milan Ruml
Zátiší
nedatováno, olej, deska, 14 x 18 cm, sign. Ruml, rámováno

100 Kč

050 František Václav Süsser 1890 - 1956

Rodina
nedatováno, olej, sololit, 26 x 22 cm, sign. Süsser, rámováno

1 800 Kč



051 J. Zimerhanzl
Domek v uličce
1944, olej, deska, 36,5 x 30,5 cm, sign. J. Zimerhanzl, rámováno

PROVENIENCE
Z majetku Vlasty Čihákové-Noshiro

1 000 Kč

052 Milan Ruml
Plachetnice ve vlnách
nedatováno, olej, deska, 14 x 18 cm, sign. Ruml, rámováno

100 Kč



053 Jiří Corvin 1931 - 2004

Zápolí
60. léta, kombinovaná technika, deska, 53 x 42 cm, sign. C,
rámováno

5 000 Kč

054 Jana Budíková 1946

Studium pádu věcí
1982, olej, akryl, lepenka, 50 x 67 cm, sign. vzadu Jana Budíková
1982

9 000 Kč



055 Václav Benedikt 1952

Kompozice
1989, olej, plátno, 46 x 36 cm, sign. Ben 89, rámováno

5 000 Kč

056 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Horizont
1993, lité laky, sololit, 53,5 x 62 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1993, rámováno

4 000 Kč



057 Magda Vašicová 1963

Trnitá je cesta vzhůru
1995, art-protis, 127 x 108 cm, vzadu opatřeno štítkem, č. 76504

1 000 Kč

058 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi II.
1994, lité laky, sololit, 50 x 60 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1994, rámováno

4 000 Kč



059 Iva Markvartová 1969

Poledne
1996, olej, deska, 50 x 70 cm, vzadu opatřeno autorským štítkem,
rámováno

500 Kč

060 Drahomíra Macounová 1945

Ticho
1998, akryl, plátno, 85 x 85 cm, sign. Macounová 98

2 000 Kč



061 František Leták 1949

Zátiší s hrozny
2004, olej, malířská lepenka, 38 x 38 cm, sign. Frant. Leták 04,
rámováno

200 Kč

062 Alena Anderlová 1977

Vlak
2011, akryl, olej, plátno, 70 x 100 cm, sign. vzadu Anderlová

35 000 Kč



063 Jana Budíková 1946

Zimní
2012, olej, akryl, sololit, 73 x 55 cm, sign. vzadu Jana Budíková 2012

9 000 Kč

064 Blanka Vélová 1941

Plachetnice na obzoru
nedatováno, olej, sololit, 24,5 x 32,5 cm, sign. Vélová, rámováno

200 Kč



065 Aleš Novák 1979

Bez názvu
2013, akryl, plátno, 65 x 80 cm, sign. vzadu Aleš Novák 13

15 000 Kč

066 Blanka Vélová 1941

Skalnaté pobřeží
nedatováno, olej, karton, 54 x 74 cm, sign. Vélová, rámováno

200 Kč



067 Antonín Procházka 1982 - 1945

Chlapec s kozou
nedatováno, tuš, papír, 19,2 x 25,7 cm, sign. AP

6 000 Kč

068 Fratišek Dörfl (připsáno) 1934

Hra
1948, děrný štítek, kombinovaná technika, tužka, 18,7 x 8,2 cm, sign.
F. D., p. f. 49

1 000 Kč



069 Karel Souček 1915 - 1985

Kytice
1951, olej, papír, 65 x 45 cm, sign. K. Souček 51, rámováno

12 000 Kč

070 Jiří Balcar 1929 - 1968

Horizont
50. léta, akvarel, papír, 21,9 x 29,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

500 Kč



071 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Panorama u vody
60. - 80. léta, tuš, pastel, křída, papír, oboustranné, 42,2 x 59,3 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou

5 000 Kč

072 Jiří Balcar 1929 - 1968

Pražská ulice
50. léta, tužka, papír, 20 x 14,9 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

500 Kč



073 Miroslav Tichý 1926 - 2011

U vody
60. - 80. léta, pastel, křída, papír, 52,2 x 42 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou

5 000 Kč

074 Jiří Balcar 1929 - 1968

Nábřeží
nedatováno, tuš, papír, 21,9 x 29,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

500 Kč



075 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Sedící akt
nedatováno, tuš, papír, 24,5 x 18,1 cm, sign. P. Kotík, rámováno

3 000 Kč

076 Ivan Gruber 1929 - 2015

Mouřenec
1976, pastel, papír, 50 x 61 cm, sign. I. Gruber 1976, rámováno

7 500 Kč



077 Michal Ranný 1945 - 1981

Louka
1977, akvarel, papír, 9 x 7,5 cm, vzadu opatřeno popisem

4 000 Kč

078 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Skicář
nedatováno, různé techniky, papír, 29,8 x 21,1 cm

500 Kč



079 Michal Ranný 1945 - 1981

Za Hrázama
1977, akvarel, papír, 9 x 10,4 cm, vzadu opatřeno popisem

6 000 Kč

080 Juraj Meliš 1942 - 2016

Malé helpy
1978, pastel, papír, 50,8 x 64,6 cm, sign. Juraj Meliš 78

4 000 Kč



081 Karel Souček 1915 - 1982

Hřebenky
1980, lavírovaná tuš, papír, 40 x 58 cm, sign. K. Souček 80

1 800 Kč

082 Jan Bauch 1898 - 1995

Jízda na kozlovi
nedatováno, akvarel, tuš, tužka, papír, 26 x 20 cm, sign. Jan Bauch,
rámováno

2 700 Kč



083 Ivan Gruber 1929 - 2015

Ozářený strom
1984, pastel, papír, 38 x 49 cm, sign. Gruber 84, vzadu opatřeno
štítkem Dílo ČFVU, rámováno

2 000 Kč

084 Libor Fiala 1953

George Harrison
1990, tužka, papír, 45 x 33 cm, sign. Libor Fiala 90

100 Kč



085 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Horizont
90. léta, lité laky, papír, 31 x 45 cm, rámováno

2 000 Kč

086 Iva Markvartová 1969

Úník
1993, kombinovaná technika, papír, 50 x 37,5 vm, sign. I.
Markvartová 93, rámováno

300 Kč



087 Libor Jaroš 1960

Fragmenty
nedatováno, kombinovaná technika, papír, 41,5 x 28,5 cm, sign. L.
Jaroš

1 900 Kč

088 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Podzimní listí
90. léta, lité laky, papír, 32 x 45 cm, rámováno

2 000 Kč



089 Otakar Šembera 1914 - 1999

Konvolut, 2 ks
nedatováno, různé techniky, papír, 16 x 27,5 cm; 21 x 29 cm, sign.
Šb., nesign.

100 Kč

090 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Ochránci
nedatováno, vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 29,5
x 20 cm, sign. Jaroslav Vožniak, rámováno

500 Kč



091 Iva Markvartová 1969

Seriál
1993, kombinovaná technika, papír, 42 x 58 cm, sign. I. Markvartová
93, rámováno

300 Kč

092 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Červánky
1995, lité laky, papír, 34 x 48 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1995,
rámováno

2 000 Kč



093 Miroslav Konrád 1945

Vlídná povaha
nedatováno, akvarel, tuš, papír, 53,5 x 36,5 cm, sign. M. Konrád,
vzadu opatřeno razítkem

100 Kč

094 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pole
1995, lité laky, papír, 34 x 48 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1995,
rámováno

3 000 Kč



095 Otakar Šembera 1914 - 1999

Studie pohybu
nedatováno, křída, papír, 30 x 40 cm, sign. Šb.

100 Kč

096 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Kompozice
1999, lité laky, papír, 30 x 44 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak,
rámováno

1 500 Kč



097 Autor nezařazen
Kytice
2000, kombinovaná technika, papír, 30 x 20 cm, signováno,
rámováno

100 Kč

098 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Ukřižování
nedatováno, akvarel, tuš, papír, 54 x 38,5 cm, sign. Jaroslav
Vožniak, rámováno

7 000 Kč



099 Pavel Mühlbauer 1949

Les
2007, barevný pigment, papír, 42,7 x 29,6 cm, sign. Mühlbauer 2007,
8/50

1 000 Kč

100 Jana Budíková 1946

Ecce
2012, pastel, papír, 95 x 78 cm, sign. Jana Budíková 2012

5 000 Kč



101 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Potopa
nedatováno, akvarel, tuš, papír, 54 x 38,5 cm, sign. Jaroslav
Vožniak, rámováno

7 000 Kč

102 František Hodnoský 1945

Na břehu
2014, akvarel, tuš, papír, 51 x 36,7 cm, sign. Hodonský 2014

2 000 Kč



103 Oldřich Tichý 1959

Vertikála
2017, olej, papír, 20,5 x 30 cm, sign. O. Tichý 2017

2 100 Kč

104 Jana Budíková 1946

Tok
2020, pastel, papír, 88 x 59 cm, sign. Jana Budíková 2020

7 000 Kč



105 David Kolovratník 1978

Saint
2020, koláž, papír, karton, 59,3 x 39,8 cm, sign. Kolovratník 2020

3 500 Kč

106 Viktor Stretti 1878 - 1957

Konvolut, 2 ks
nedatováno, litografie, 16 x 12,7 cm; 15,8 x 13,2 cm, sign. Viktor
Stretti

200 Kč



107 Karel Štěch 1908 - 1982

Stařec
1942, lept, 30,6 x 23 cm, sign. K. Štěch, opatřeno slepotiskovým
razítkem SČUGH

300 Kč

108 Jan Bauch 1898 - 1995

Kalvárie
1944, litografie, 46,5 x 31 cm, sign. Jan Bauch 1944, rámováno

3 000 Kč



109 Josef Hampl 1932 - 2019

Neúplné symboly
1959, lept, hlubotisk, 11 x 24,1 cm, sign. Jos. Hampl 59, aut. tisk

1 500 Kč

110 Jan Bauch 1898 - 1995

Kytice
1963, litografie, 60 x 43 cm, sign. Jan Bauch 63, 66/200, rámováno

3 800 Kč



111 Josef Hampl 1932 - 2019

Z cyklu Židovské náhrobky
1967, monofrotáž, 55,4 x 40,6 cm, sign. Jos. Hampl 67

2 900 Kč

112 Autor nezařazen
Toaleta
1967, mezzotinta, 18,5 x 12 cm, signováno, 3/3

100 Kč



113 Juraj Meliš 1942 - 2016

Na modrom
1972, serigrafie, 56,5 x 40 cm, sign. Juraj Meliš, 35/35

2 000 Kč

114 Jenny Hladíková 1930 - 1922

Jemná struktura
1967 - 2007, měkký kryt, 42,7 x 29,6 cm, sign. Jenny Hladíková
67/2007, 8/50

300 Kč



115 Alena Laufrová 1952

Mozartova Bertramka
nedatováno, suchá jehla, lept, 20 x 13 cm, sign. Alena Laufrová,
29/100

100 Kč

116 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Cestování do hor
60. - 80. léta, suchá jehla, lept, 21,1 x 15,7 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou

1 200 Kč



117 Juraj Meliš 1942 - 2016

Hommage á Kassak
1972 - 1987, serigrafie, 65 x 50 cm, sign. Juraj Meliš 72 - 87, 20/40

500 Kč

118 Alena Laufrová 1952

Mozart
nedatováno, suchá jehla, lept, 19,5 x 13 cm, sign. Alena Laufrová,
51/100

100 Kč



119 Jan Hladík 1927 - 2018

Postava
1972 - 2002, lept, 24 x 9,5 cm, sign. Jan Hladík 1972, 9/50

100 Kč

120 Eva Šlachtová 1929

Kleopatra
nedatováno, lept, 59 x 49 cm, sign. Eva Šlachtová, 4/10, rámováno

300 Kč



121 Alena Laufrová 1952

Wolfgang Amadeus Mozart
80. léta, lept, 39,7 x 29,2 cm, sign. A. Laufrová, 52/100

100 Kč

122 Jan Hladík 1927 - 2018

Vegetace
1973, dřevoryt, 42,7 x 29,6 cm, sign. Jan Hladík 1973, 8/50

300 Kč



123 Jiří Fixl 1976

A běží jak blázen
1976, litografie, 26,5 x 16,3 cm, sign. Jiří Fixl 76, 43/50

100 Kč

124 Ota Janeček 1919 - 1996

Dívka
nedatováno, serigrafie, 66 x 50 cm, sign. Ota Janeček E. A., E. A.,
rámováno

3 500 Kč



125 Otakar Šembera 1914 - 1999

Na Vltavě
nedatováno, litografie, 30 x 27 cm, sign. Šb., 100/200

100 Kč

126 Eva Šlachtová 1929

Golem
nedatováno, lept, 59 x 43 cm, sign. Eva Šlachtová, 1/100, rámováno

300 Kč



127 Jiří Fixl 1976

Ó prsa
1976, litografie, 20,2 x 16 cm, sign. Jiří Fixl 76, 7/25

100 Kč

128 Josef Jíra 1929 - 2011

Hospoda
1982, suchá jehla, lept, 24,3 x 19,8 cm, sign. J. Jíra 82

5 000 Kč



129 Marička Klimovičová 1927 - 1993

Horizont, z alba Pocta E. Fillovi
1982, lept, 24 x 20 cm, sign. M. Klimovičová, 17/100

500 Kč

130 Dalibor Matouš 1925 - 1992

Zápas, z alba Pocta E. Fillovi
1982, akvatinta, lept, 27 x 18,8 cm, sign. Dalibor Matouš 82, IV.

800 Kč



131 Otakar Šembera 1914 - 1999

Baletky
nedatováno, litografie, 35 x 25 cm, sign. Šb.

100 Kč

132 Vladimír Novák 1947 - 2024

Figura na kopci
1982, litografie, 40 x 27,5 cm, sign. V. Novák 1982, aut. tisk

1 000 Kč



133 Eva Šlachtová 1929

Pravěk
nedatováno, lept, 60 x 44 cm, sign. Eva Šlachtová, 1/4, rámováno,
poškozené sklo

300 Kč

134 Václav Rykr 1927 - 1991

Malíř a model, Pocta E. Fillovi
1982, lept, 34 x 23,5 cm, sign. Rykr, 48/100

250 Kč



135 František Hodonský 1945

Stěna rákosí
1983, linořez, 27,5 x 40,9 cm, sign. F. Hodonský 83, 2/3

1 600 Kč

136 Alena Laufrová 1952

Na scéně
1983, suchá jehla, lept, 39 x 29 cm, sign. Alena Laufrová 1983, 3/70

100 Kč



137 Eva Šlachtová 1929

Don Giovanni
nedatováno, lept, 61 x 50 cm, sign. Eva Šlachtová, 4/60, rámováno

300 Kč

138 František Hodonský 1945

Proplouvání
1985, litografie, 43,2 x 32,5 cm, sign. Hodonský 85, 1/16

2 100 Kč



139 Josef Jíra 1929 - 2011

Ruce vztažené
1987, suchá jehla, lept, 14 x 10,9 cm, sign. J. Jíra 87

3 100 Kč

140 Pavel Piekar 1960

Pohled z kopce
1988, linoryt, 21 x 21 cm, sign. Piekar 1988, aut. tisk

100 Kč



141 Radek Brož 1967 - 1996

Cage
1989, monotyp, 21,7 x 15,5 cm, sign. Brož 89, E. A.

1 500 Kč

142 Josef Jíra 1929 - 2011

Ruce
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 14,6 x 9,9 cm, sign. J.
Jíra, rámováno

2 500 Kč



143 Radek Brož 1967 - 1996

Záznam řeči
1990, monotyp, 35,4 x 48,2 cm, sign. Brož 90, E. A.

1 500 Kč

144 Josef Jíra 1929 - 2011

Kristus
1991, litografie, 11,6 x 8 cm, sign. J. Jíra 91, 7/70

1 000 Kč



145 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Za oknem
nedatováno, dřevoryt, 42 x 29,8 cm, sign. V. Komárek

300 Kč

146 Josef Jíra 1929 - 2011

Egyptský list
1991, suchá jehla, lept, kolorováno, 39,7 x 33,8 cm, sign. J. Jíra 91

9 000 Kč



147 František Hodonský 1945

Krajina - architektura
1992, litografie, 59,5 x 44 cm, sign. Hodonský 1992, 21/50,
rámováno

3 500 Kč

148 Dušan Pacúch 1954

Sen
1992, kombinovaná technika, papír, 59 x 42 cm, sign. Dušan Pacúch
92

1 000 Kč



149 Jaroslav Hořánek 1925 - 1995

Zamilovaný pár
1993, litografie, 55 x 50 cm, sign. Hořánek 93, 42/50

500 Kč

150 Josef Istler 1919 - 2000

Extáze
1993, lept, 19,6 x 15,1 cm, sign. Istler 93, 93/100

1 000 Kč



151 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Uchopím Tě
1993, lept, 11,8 x 8 cm, sign. Klápště 93

100 Kč

152 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Akt v polích
nedatováno, lept, 14 x 8,7 cm, sign. V. Komárek

500 Kč



153 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Do srdce probodávat
1993, lept, 7 x 9,8 cm, sign. Klápště 93

100 Kč

154 Tamara Kolenčíková 1955

Rotující figury
1993, serigrafie, 20 x 12,5 cm, sign. T. Kolenčíková 93, 39/40

500 Kč



155 Autor nezařazen
Les
80. léta, lept, akvatinta, papír, 35,5 x 26 cm, signováno, A. T.,
rámováno

100 Kč

156 Tamara Kolenčíková 1955

Tanečnice
1993, serigrafie, 16,5 x 9,5 cm, sign. T. Kolenčíková 93, 21/55

500 Kč



157 Marie Helena Štecherová 1919 - 2003

Sloup oblakový
1993, lept, 41 x 26,7 cm, sign. M. H. Štecherová 93

100 Kč

158 Tamara Kolenčíková 1955

Stoupající fragmenty
1993, serigrafie, 19 x 10 cm, sign. T. Kolenčíková 93, 5/21

500 Kč



159 Marie Blabolilová 1948

Struktura
1994, lept, 50 x 30,4 cm, sign. M. Blabolilová 94, 28/50

1 800 Kč

160 Karel Demel 1942

Tanec
1994, lept, 9 x 11,7 cm, sign. K. Demel 94, 9/100

300 Kč



161 Josef Jíra 1929 - 2011

Lazaře vstaň!
1994, suchá jehla, lept, kolorováno, 15 x 11,1 cm, sign. J. Jíra 94

3 100 Kč

162 Trčková
Několik představ
1994, serigrafie, 96,5 x 64,4 cm, sign. Trčková 94, 4/15

900 Kč



163 Josef Hnízdil 1952

Ústa
1995, akvatinta, 9 x 20 cm, sign. Josef Hnízdil 95, 20/30, rámováno

100 Kč

164 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Pamětní list
1995, litografie, 28 x 19 cm, sign. Oldřich Kulhánek 95, 198/200

500 Kč



165 Pavel Roučka 1942

Sousední ves
1995, litografie, 74,6 x 54,7 cm, sign. Roučka 95, 4/4

100 Kč

166 Zbyšek Sion 1938

Bojovník
1995, litografie, 32 x 23 cm, sign. Z. Sion 95, 40/110

500 Kč



167 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Za oknem
1996, lept, 22,5 x 15 cm, sign. V. Komárek 96, 10/100

700 Kč

168 Rudolf Zörner 1941 - 2017

Portrét přejeté plechovky
1996, kombinovaná technika, papír, 50 x 34,7 cm, sign. Rudolf
Zörner 1996, 5/25, rámováno

200 Kč



169 Albín Brunovský 1935 - 1997

Hommage á...
1997, poštovní známka, offset, karton, 21 x 30 cm, sign. A.
Brunovský

500 Kč

170 Dušan Pacúch 1954

Das Neujahr
1997, lept, 31 x 24,5 cm, sign. Dušan Pacúch 1997, 8/30

300 Kč



171 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Svíček pět, jako prstů jest
1998, lept, 12,3 x 8,2 cm, sign. Klápště 98

100 Kč

172 Ladislav Sýkora 1964

Nový rybník
2001, monotyp, linoryt, papír, 56 x 68 cm, sign. Sýkora 2001,
rámováno

200 Kč



173 Pavel Piekar 1960

Strom - louže
2002, linoryt, 26 x 12 cm, sign. Pavel Piekar 2002, 8/12

100 Kč

174 Josef Velčovský 1945

Škoda krásného motýla
nedatováno, litografie, 23,9 x 18,5 cm, sign. Velčovský, 64/100,
rámováno

1 500 Kč



175 Pavel Piekar 1960

Schody v Salmovském paláci
2005, linoryt, 62 x 45 cm, sign. Pavel Piekar 2005, 1/8

300 Kč

176 Václav Švankmajer 1975

Letecké dopoledne
2005, litografie, 55 x 70,5 cm, sign. V. Švankmajer 05, 36/45

3 500 Kč



177 František Matoušek 1967

Yamaha
2006, serigrafie, 49,8 x 69,2 cm, sign. Matoušek 2006, 9/11

1 200 Kč

178 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Zrcadlení
2006, suchá jehla, 42,7 x 29,6 cm, sign. O. Smutný 06, 8/50

700 Kč



179 Eva Adamcová 1950

Údolí zalilté sluncem
2007, litografie, 42,7 x 29,6 cm, sign. Eva Adamcová 07, 8/50

200 Kč

180 Pavel Horák 1976

Tři klobouky v anglické krajině
nedatováno, serigrafie, 52 x 41,5 cm, sign. Pavel Horák, 47/222,
rámováno

200 Kč



181 Marie Blabolilová 1948

Partitura
2007, lept, 42,7 x 29,6 cm, sign. M. Blabolilová 07, 8/50

900 Kč

182 Ivan Bukovský 1949

Poutník
2007, dřevoryt, 42,7 x 29,6 cm, sign. Bukovský 07, 8/50

300 Kč



183 Pavel Horák 1976

Konvolut, 3 ks
nedatováno, různé techniky, papír, různé formáty, signováno,
číslováno, rámováno

200 Kč

184 Petr Faltus 1968

Rozechvělá
2007, litografie, 70,7 x 54,6 cm, sign. Petr Faltus 2007, 56/60

1 000 Kč



185 Jan Hendrych 1936

Otištěná figura
2007, litografie, 42,7 x 29,6 cm, sign. Jan Hendrych, 8/50

500 Kč

186 Pavel Horák 1976

Konvolut, 3 ks
nedatováno, různé techniky, papír, různé formáty, signováno,
číslováno, rámováno

200 Kč



187 František Hodonský 1945

Mikrokrajina
2007, dřevořez, 42,7 x 29,6 cm, sign. Hodonský 2007, 8/50

500 Kč

188 Miloslav Chlupáč 1920 - 2008

Dívka
2007, litografie, 42,7 x 29,6 cm, sign. Chlupáč M.

900 Kč



189 Ivan Komárek 1956

Budu Andělem
2007, kombinovaná technika, papír, 42,7 x 29,6 cm, sign. Ivan
Komárek 2007, 8/50

300 Kč

190 Richard Konvička 1957 - 2021

Setkání
2007, litografie, 42,7 x 29,6 cm, sign. R. Konvička, 8/50

1 000 Kč



191 Jiří Lindovský 1948

Prostor s různým chováním
2007, serigrafie, 42,7 x 29,6 cm, sign. J. Lindovský 07, 8/55

300 Kč

192 Jan Měřička 1955

Bubliny
2007, tisk z kovové desky, 29,6 x 42,7 cm, sign. Jan Měřička 07,
8/50

1 000 Kč



193 Ondřej Michálek 1947

Interiér
2007, linoryt, 29,6 x 42,7 cm, sign. Ondřej Michálek 2007, 8/50

300 Kč

194 Ivan Ouhel 1945 - 2021

Krajina
2007, dřevořez, kolorováno, 42,7 x 29,6 cm, sign. Ivan Ouhel 2007,
8/50

1 000 Kč



195 Eduard Ovčáček 1933 - 2022

AMBO 2323
2007, serigrafie, 42,7 x 29,6 cm, sign. E. Ovčáček 07, 8/50

1 000 Kč

196 Karel Pauzer 1936

Mazlení
2007, linoryt, 42,7 x 29,6 cm, sign. Pauzer 2007, 8/50

900 Kč



197 Jaroslava Severová 1942

Změna pravidla 15
2007, serigrafie, 42,7 x 29,6 cm, sign. J. Severová 2007, 8/50

500 Kč

198 Miloš Ševčík 1939 - 2007

Růst
2007, suchá jehla, lept, 42,7 x 29,6 cm, sign. Miloš Ševčík 2007, 8/50

500 Kč



199 Miroslav Šnajdr 1938

Stoupajcí energie
2007, serigrafie, 42,7 x 29,6 cm, sign. M. Šnajdr 07, A. T. 3/3

300 Kč

200 Alena Antonová 1930

Ležící
2009, lept, kolorováno, 11,1 x 14,2 cm, sign. A. Antonová 09, 78/100

300 Kč



201 Václav Bláha 1949

V dešti
2009, litografie, 26,5 x 38 cm, sign. V. Bláha 2009, 89/100

700 Kč

202 Vojtěch Horálek 1983

Antana
2009, linoryt, 23,5 x 25 cn, sign. Horálek 09, 8/20

100 Kč



203 Petr Kožíšek 1972

Piece of my Light
2010, serigrafie, 49,5 x 35 cm, sign. Petr Kožíšek 2010, A. T.

500 Kč

204 Tomáš Hřivnáč 1959

Cestu znám
2011, lept, 20,5 x 14,5 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2011, 13/100

400 Kč



205 MICL 1969

Tudy projel kombajn
2012, litografie, 40 x 59,8 cm, sign. Micl 12, A. T.

300 Kč

206 František Matoušek 1967

Massif de l'Esterel
2014, serigrafie, 45 x 65 cm, sign. F. Matoušek 14, 35/77

1 200 Kč



207 Renata Cziroková 1992

Natálka
2019, akvarel, linoryt, 35 x 27,5 cm, sign. Cziroková 2019, 1/1

2 000 Kč

208 MICL 1969

Odjezd
2019, litografie, 35 x 46 cm, sign. MICL 19, 61/70

1 900 Kč



209 Krištof Kintera 1973

Vy-kuk
2021, serigrafie, 29,5 x 21 cm, sign. Kintera 2021, 80/200

1 500 Kč

210 Klára Sedlo 1993

Egyptský medvěd
nedatováno, litografie, 49 x 38 cm, sign. K. Sedlo, A. T.

2 000 Kč



211 Ivan Bukovský 1949

Oplakávání
2022, litografie, 38,6 x 28,4 cm, sign. Bukovský 2022

1 000 Kč

212 Klára Sedlo 1993

Uroboros
2024, litografie, 49 x 38 cm, sign. K. Sedlo 24, 50/77

3 500 Kč



213 Pasta Oner 1979

Tomorrow
2023, serigrafie, 50 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2023, 94/100

6 000 Kč

214 Klára Sedlo 1993

Velký květ
2024, litografie, 49 x 38 cm, sign. K. Sedlo 24, 47/77

3 500 Kč


